
Código Seguro de Verificación IV6QWOICJH6J5OVCUUF4BYL7CQ Fecha 28/06/2019 12:18:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MANOLO LOZANO GARRIDO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV6QWOICJH6J5OVCUUF4BYL7
CQ Página 1/2

 
 
 
 
 

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO 
Plaza de la Constitución, 1 – C.P. 23770 – Marmolejo (Jaén) – Tfn. 953 540 126 

Ayuntamiento de 
MARMOLEJO 

 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
NUMERO: 348/2019 
FECHA: 28 DE JUNIO DE 2019 

Asunto.- Aprobación Lista definitiva de aspirantes seleccionados para   la formación de bolsa 
de trabajo para contrataciones temporales, mediante el sistema de concurso, en régimen de 
laboral temporal, de Maestros para la escuela de verano del Ayuntamiento de Marmolejo. 
 

Finalizado el procedimiento de selección para la formación de bolsa de trabajo para contrataciones 
temporales, mediante el sistema de concurso, en régimen de laboral temporal, de Maestros para la 
escuela de verano de este  Ayuntamiento, de conformidad con lo establecido en las bases reguladoras 
aprobadas por Resolución de Alcaldía núm. 279 de fecha 03/06/2019, y publicadas en el Tablón de 
Anuncios y web municipal. 

Visto el Acta de la Comisión de Valoración, reunida en fecha 25/06/2019, en la que se realizó la 
valoración de los méritos aportados por los/as aspirantes, publicada en el Tablón de Anuncios y web 
municipal. 

Visto el Acta de la Comisión de Valoración, reunida en fecha 27/06/2019, a la vista de las reclamaciones 
presentadas a la valoración de méritos, y una vez resueltas, según lo establecido en la Base Octava, y 
publicado Anuncio en el Tablón de Anuncios y web municipal.  
 

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 Reguladora de las Bases de 
Régimen Local,  

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes que han superado el proceso de selección, de 
conformidad con lo regulado en la Base Octava y con las Actas elevadas por la Comisión de Valoración, 
para la creación de bolsa de trabajo para contrataciones temporales, mediante el sistema de concurso, 
en régimen de laboral temporal, de Maestros para la escuela de verano del Ayuntamiento de Marmolejo, 
siendo los/as siguientes: 

 
EDUCACIÓN INFANTIL 

ADMITIDOS 

Nombre Apellidos PUNTOS 
FORMACIÓN 

PUNTOS 
EXPERIENCIA 

PUNTOS 
TOTALES 

Marta  Camacho Martínez 3 6 9 
Gema Correas Rodríguez 3 4,58 7,58 
Ana Belén Arazola Sánchez 3 2,80 5,80 
Noelia Navarrete 

Anchuela 3 2,73 5,73 
Manuel Jesús Cano Expósito 3 2,11 5,11 
Laura Poyatos Barragán 3 0,58 3,58 
Isabel María Relaño Hinojosa 3 0,33 3,33 
María Ester Postigo Romero 3 0,18 3,18 
Carmen Mª  Gascón Gómez 3 0,14 3,14 
Mª de la Cabeza Casado Moral 3 0,12 3,12 
Mª José  Tajuelo Donaire 3 0 3 
Lorena  Santiago Barrera 3 0 3 



Código Seguro de Verificación IV6QWOICJH6J5OVCUUF4BYL7CQ Fecha 28/06/2019 12:18:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MANOLO LOZANO GARRIDO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV6QWOICJH6J5OVCUUF4BYL7
CQ Página 2/2

 
 
 
 
 

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO 
Plaza de la Constitución, 1 – C.P. 23770 – Marmolejo (Jaén) – Tfn. 953 540 126 

Ayuntamiento de 
MARMOLEJO 

Noelia Santiago Barrera 3 0 3 
Antonio Jesús Canales Lozano 1 1,73 2,73 
Mª del Carmen  García Rodríguez 2 0 2 
Mª Dolores López Salcedo 1 0,06 1,06 
Francisca Rodríguez Casado 0,7 0 0,7 
María  Torralbo Garrido 0 0 0 

 
EDUCACIÓN PRIMARIA 

ADMITIDOS 

Nombre Apellidos PUNTOS 
FORMACIÓN 

PUNTOS 
EXPERIENCIA 

PUNTOS 
TOTALES 

Petra Real Robles  3 7 10 
Raquel Perales Toribio 3 6,38 9,38 
Rocío Pedrajas Godoy 3 4,63 7,63 
Mª del Carmen  Gómez Jiménez 3 3,68 6,68 
Rosario Pérez González 3 2,91 5,91 
Samuel  Rodríguez Canales 3 1,28 4,28 
Ana Cristina Lozano Barragán 3 0,62 3,62 
Ángeles Pérez Peña 3 0,55 3,55 
Natalia Mª Del Pilar Escalera Mejías 1,2 2,16 3,36 
Manuela Robles Moreno 3 0,31 3,31 
Paloma Mª García Acero 3 0,31 3,31 
Raquel Carmona Santiago 3 0,28 3,28 
Jesús  Girón Peña 3 0,13 3,13 
Francisco Jesús Barragán Merino 3 0,08 3,08 
Gemma Mª Vicaria Perales 3 0,05 3,05 
Mª Jesús López Vergara 3 0 3 
Alvaro Moreno Pastor 3 0 3 
Milagros Santiago Mena 3 0 3 
Gloria Peña Aguayo 3 0 3 
Juana  Romero Arenas 2 0,22 2,22 
Mª Yurema Galán Gutiérrez 2 0,08 2,08 
Carmen Mª Ballesta Sáez 0 0 0 

SEGUNDO.- Aprobar la creación de una Bolsa de trabajo con los candidatos que han superado el 
proceso. 

TERCERO.- Dar conocimiento del presente  a los departamentos de Intervención y Personal. 

CUARTO.- Publicar el presente en el Tablón de Anuncios y web municipal (marmolejo.es). 
 
Marmolejo, 28 de junio de 2019. 
    EL ALCALDE, 


